- 1 -

尤溪县教育局关于 2024 年公开招聘紧缺急需

学科教师拟聘用人选名单的公示

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委编办 尤溪县人力资源和社

会保障局关于 2024 年公开招聘紧缺急需学科教师的通告》（尤教人

〔2023〕26 号）和《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会

办公室 尤溪县人力资源和社会保障局关于 2024 年公开招聘紧缺急

需学科教师面试工作的通告》（尤教人〔2024〕1 号）精神，经报名、

资格审核和考试，按各学科岗位拟招聘人数与考试成绩从高分到低

分依次确定拟聘用人选，现将人选名单公示如下：

一、语文(7 人)：曾巧花 余静雯 林小靖 肖紫秋 邱译颉

赖婉滢 周婧婧

    二、数学(5 人)：曾美玲 江晓莹 范一贤 余大炜 邓佳鑫

三、政治(3 人)：池月清 邓玉婷 吴智慧

四、物理(2 人)：林玉滢 廖润生

五、化学(1 人)：黄春源

六、历史(2 人)：许  妍 周菲菲

    七、地理(3 人): 纪文靖 胡佳琪 吴亚柠

附件：1.拟聘用人员签约有关事项的通知

2.2024 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表

3.体检须知

尤溪县教育局

2024 年 1 月 25 日

 - 2 -

附件 1

拟聘用人员签约有关事项的通知

拟聘人员于 2024 年 2 月 1日（正常上班时间），携带身份证、

协审表（附后）、毕业证、学位证、教师资格证和《教师资格认定申

请表》（申请表由认定的发证机构提供；如教师资格证书在个人档案

中或在本县认定的人员只须签约时报备，不要上交）等材料原件，

到尤溪县教育局人事股签约（逾期视为自动放弃）。2024 年普通全

日制应届毕业生及尚未取得相关证书的人员，提供《毕业生就业推

荐表》、教师资格证考试合格证和普通话证书（若取得）等材料。签

约前须办好以下事项：

一、调档

拟聘人员先确认个人干部人事档案寄存的单位和单位具体地

址，再持本人身份证到尤溪县教育局档案室开调档函，并将个人干

部人事档案转到尤溪县教育局档案室。

二、协审

按《2024 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表》（附件 2）

到县级相关部门协审。请拟聘人员先到户籍所在乡镇的派出所开无

犯罪证明，再到县级有关部门协审。

三、体检

体检按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》（2018 年

修订）要求进行。拟聘人员体检前应认真阅读《体检须知》（附件 3），

做好体检准备，于 2024 年 1 月 31日 8:00 携带身份证和近期免冠 1

寸彩照 1 张到尤溪县总医院健康管理中心（经贸大厦六楼）领取体

检表进行体检。体检费用按体检中心规定标准收取（预计：534.45

元，可使用微信支付），由拟聘人员自理。

 - 3 -

附件 2

2024 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表

姓 名  性别
出生
年月

 民族

籍 贯
是否
党员

参加工
作时间

 手机

学 历
毕业
时间

毕业院
校专业

户 籍
地 址

身份
证号

拟聘用
单 位

尤溪县教育局所属学校
原工作
单  位

      县（区）纪检或监察（盖章）

                 年  月  日

          县（区）法院（盖章）

                    年  月  日

         县（区）检察院（盖章）

                 年  月  日

         县（区）综治部门（盖章）

                    年  月  日

注：本表一式 2 份，所指的协审部门系户籍地的县（市、区）级及以上的纪检或监察、

检察、综治、计生部门。本县户籍人员协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目的协审到

尤溪县纪委监委驻县教育局纪检组办理（地点：县教育局四楼纪检组办公室），不属协审

对象人员（非党员、非公职人员）协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目不要求协审。

 - 4 -

附件 3

体 检 须 知

1.体检前三天内，保持清淡饮食，不饮酒，体检前一晚八点后

应禁食、禁水，保持良好睡眠。

2.体检当日需空腹（餐前项目检查后，体检中心免费提供营养

早餐），穿宽松衣物。

3.抽血化验及肝、胆彩超检查需空腹。

4.糖尿病、高血压、心脏病等慢性病患者，请将平时服用的药

物携带备用。

5.女性受检者月经期间请勿做尿液检查，待经期完毕后补检。

6.女性未婚或没有性生活者，严禁妇科检查。妇科检查前需排

空小便。

7.进行前列腺或妇科超声检查，请保持膀胱充盈（憋尿）。

8.怀孕或准备怀孕的女士，请在体检前告知医护人员勿做放射

类检查（如胸透、CT、磁共振）。做磁共振检查时身上所有的金属物

品都要摘除，包括首饰、磁卡、硬币、手机等。

9.体检单中胃肠镜检查不包括后续治疗费用，后续治疗需自费。

10.单位统一安排集中体检，按规定时间内体检完要求的所有项

目后，必须将体检表交回到体检中心，由单位统一领取。

11.心电图检查应保持精神轻松，安静、避免乱动及吵闹、嘻笑。

12.在体检过程中务必保管好自己的贵重物品。

                             尤溪县总医院健康管理中心